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Prefabrykowane dachowe płyty korytkowe
KARTA MONTAŻOWA
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Płyty korytkowe powinny być składowane w stosach w pozycji poziomej zgodnie z rysunkiem.  

Rys. 1 Sposób składowania prefabrykatów.

Podłoże, na którym układane są stosy powinno być wyrównane i utwardzone, natomiast pierwszy element powinien 

spoczywać na drewnianych krawędziach o przekroju 150mmx150mm.  Maksymalna ilość leżących w jednym stosie płyt 

nie może przekraczać 6 sztuk. Płyty powinny być układane równo do czoła, na przekładkach drewnianych 

o minimalnej grubości 30mm. Przekładki należy umieścić nie dalej niż 600mm od czoła elementu, w pionie jedna nad 

drugą, prostopadle do długości płyty. 

Płyty korytkowe należy podnosić za uchwyty transportowe wbetonowane w pogrubienia na czołach  prefabrykatów za 

pomocą zawiesi linowych lub belkowych. Minimalne wartości kątów nachylenia lin zawiesia przedstawia rys. 2.

rys. 2 Sposób zawieszenia prefabrykatów podczas przenoszenia.
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Montaż PREFABRYKOWANYCH DACHOWYCH PŁYT KORYTKOWYCH

należy przeprowadzić pod nadzorem osób posiadających uprawnienia do przeprowadzania tego rodzaju

prac oraz z zachowaniem zasad bezpieczeństwa BHP.

Instrukcja pełni jedynie rolę doradczą w procesie montażu, załadunku/rozładunku prefabrykatów

 i nie jest podstawą do odpowiedzialności prawnej bądź finansowej producenta, wynikającej z jej zastosowania.

Montaż płyt należy wykonywać za pomocą żurawia o odpowiednich parametrach technicznych. W trakcie montażu należy przestrzegać 

przepisów BHP. Roboty montażowe powinny być nadzorowane przez osobę posiadająca niezbędne uprawiania. 

Płyty należy układać na ścianach prefabrykowanych lub murowanych, których grubość powinna zapewniać właściwą głębokość oparcia 

elementów. Płyty zaleca się układać na warstwie papy w celu częściowej kompensacji odkształceń wywołanych wpływem temperatur. 

Spoiny pomiędzy płytami należy wypełnić zaprawą cementową . Dla wyrównania górnej powierzchni płyt zaciera się warstwą zaprawy 

cementowej o grubości 0,5cm.
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